ตามที่ สถานีตำรวจภูธรกัลยาณิวัฒนาได้มีโครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงห้วงวันที่ 3 – 18 เมษายน 2566 
ให้กับสถานีตำรวจภูธรกัลยาณิวัฒนา จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
           การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง  จำนวน 1 งาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้ แก่ ร้านวี 399 เซอร์วิส โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น 34,000.-บาท(สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง           

ประกาศ  ณ  วันที่  3  เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 

พันตำรวจเอก                
                  (ธนัญชัย ศิริวรรณา)